PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.04.2008

№ 516
	Об утверждении                         Положения                                  об адресном реестре                 города Березники

В целях совершенствования порядка установления и использования адресов в городе Березники, в соответствии со статьями 17, 19, 47 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемое Положение об адресном реестре города Березники.

2.Возложить формирование и ведение адресного реестра на управление архитектуры и градостроительства администрации города.

3.Возложить подготовку материалов, сбор исходных данных, установление нумерации строений и земельных участков под застройку на муниципальное учреждение «Городское кадастровое бюро».

4.Признать утратившим силу постановление главы местного самоуправления от 29.10.2003 № 878 «Об адресном реестре города Березники».

5.Опубликовать данное постановление в газете «Березниковский рабочий».

Глава города

             А.В.Мотовилов

_1183356867.doc
[image: image1.png]